50, comma 1, lett. b) del d.lgs. 36/2023, il servizio di cui in oggetto alla 

società M.B. ART di Perazzolo Monica con sede in via Salboro, 2/d - 35124 Padova PD ITALY Codice 

fiscale: PRZMNC62P41C544Z Partita IVA: 02390490288, per un importo complessivo di € 2.970,00 

(in lettere duemilanovecentosettanta/00) IVA esclusa; 

2. di esonerare l’affidatario dalla garanzia definitiva ai sensi dell’art. 117, comma 4, del d.lgs.36/2024 

trattandosi di operatore economico di comprovata solidità;     

3. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art.